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Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego zostało zwołane przez Zarząd Związku na podstawie uchwały nr 1 / I / 2025 z dnia 
23.04.2025 r. 

Zarząd wyznaczył pierwszy termin zgromadzenia na godz. 11:00 i drugi termin na godz. 11:30. 

Informacja o zwołaniu Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF 
została opublikowana na stronie internetowej Związku w dniu 01.05.2025 r. i następnego dnia 
zawiadomienie o zwołaniu zgromadzenia wraz z proponowanym porządkiem obrad zostało 
przesłane Członkom Zwyczajnym Związku drogą mailową. 

Wszelkie dokumenty dot. zgromadzenia zostały opublikowane na stronie internetowej Związku. 
Do Członków Zwyczajnych Związku została przesłana informacja o udostępnieniu wszelkich 
dokumentów dotyczących Zgromadzenia na stronie PZŁF wraz z linkiem do ich pobrania. 

W zgromadzeniu wzięło udział łącznie 31 Delegatów. Lista obecności Delegatów oraz lista 
zaproszonych Gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Przebieg Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF został 
utrwalony na nagraniu audiowizualnym. 

1. Otwarcie Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF: 

Zgromadzenie w pierwszym terminie otworzył Prezes Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego, Pan Jacek Tascher, który przywitał Delegatów i obecnych gości. 

Poza Delegatami w obradach zgromadzenia uczestniczyli członkowie władz Związku oraz 
zaproszeni goście. 

2. Wybór Prezydium, w tym Przewodniczącego i Sekretarza: 

Prezes Jacek Tascher, działając w imieniu Zarządu PZŁF, zaproponował wybór Prezydium 
Zgromadzenia w składzie: Pan Marek Krzystyniak jako Przewodniczący i Pan Jakub Wójcik jako 
Sekretarz (Uchwała Zarządu PZŁF nr 3 / IVe / 2025 z dnia 03.06.2025 r.). Kandydaci wyrazili 
zgodę na objęcie funkcji. Nie zostali zgłoszeni inni kandydaci, wobec czego Prezes PZŁF 
zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie wyboru Prezydium Zgromadzenia. Wobec braku 
sprzeciwu uchwałą została przyjęta przez aklamację. 

Nr uchwały Uchwała nr 1 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Prezydium Zgromadzenia 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego dokonuje wyboru Prezydium Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego w składzie: 
1. Przewodniczący: Marek Krzystyniak 
2. Sekretarz:  Jakub Wójcik 

Wynik głosowania Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację 

Wobec dokonania wyboru Prezydium Prezes Jacek Tascher przekazał dalsze prowadzenie obrad 
Zgromadzenia Panu Markowi Krzystyniakowi. 

Przewodniczący objął prowadzenie obrad Walnego Zgromadzenia Delegatów. Przypomniał 
o niedawnej zmianie statutu, podsumowując część najistotniejszych zmian w statucie, które będą 
miały zastosowanie do dzisiejszych obrad. Poinformował również o Regulaminie obrad, który 
został zaproponowany przez Zarząd i opublikowany wraz z materiałami dotyczącymi Walnego 
Zgromadzenia Delegatów. Walne Zgromadzenie w pkt. 5 porządku posiedzenia rozpozna 
uchwałę w przedmiocie przyjęcia regulaminu, a do chwili przyjęcia Regulaminu obrad przez 
Zgromadzenie stosujemy projekt regulaminu opublikowany przez Zarząd. 

Następnie Przewodniczący przedstawił zaproponowany przez Zarząd Regulamin obrad. Omówił 
zasadnicze elementy regulaminu w tym zasady udzielania głosu oraz sposoby podejmowania 
uchwał. Przypomniał o powinności przedstawienia się przed zabraniem głosu. Przedstawił 
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również sposoby podejmowania uchwał przez Walne Zgromadzenie Delegatów oraz zasady 
głosowania elektrycznego, w tym zasady wyboru poszczególnych organów Związku. 

3. Wybór Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej i Wyborczej: 

Przewodniczący Zgromadzenia poinformował uczestników, że Zarząd Związku podjął uchwałę 
nr 13 / E / 2025 z dnia 14.06.2025 r., w której rekomendował do składu Komisji Mandatowo-
Skrutacyjnej następujące osoby: Pani Karolina Dąbrowska, Pani Edyta Jasińska, Pani Magdalena 
Rusiecka. Osoby te wyraziły zgodę na kandydowanie do Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Innych 
kandydatów nie zgłoszono, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wybór Komisji 
Mandatowo-Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie. Przewodniczący zarządził podjęcie 
uchwały przez aklamację. Wobec braku sprzeciwu uchwała została przyjęta. 

Nr uchwały Uchwała nr 2 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego dokonuje wyboru Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
w składzie: 
1. Karolina Dąbrowska 
2. Edyta Jasińska 
3.  Magdalena Rusiecka 

Wynik głosowania Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Komisję Mandatowo-Skrutacyjną o ukonstytuowanie się 
oraz przygotowanie protokołu potwierdzającego prawomocność Zgromadzenia. 

Następnie Przewodniczący Zgromadzenia poinformował uczestników, że Zarząd Związku podjął 
uchwałę nr 14 / E / 2025 z dnia 14.06.2025 r., w której rekomendował do składu Komisji 
Wyborczej: Pani Bożena Bernadowska, Pan Marcin Międlarz, Pani Anna Pająk. Osoby te wyraziły 
zgodę na kandydowanie do Komisji Wyborczej. Innych kandydatów nie zgłoszono, wobec czego 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wybór Komisji Wyborczej w zaproponowanym składzie. 
Przewodniczący zarządził podjęcie uchwały przez aklamację. Wobec braku sprzeciwu uchwała 
została przyjęta. 

Nr uchwały Uchwała nr 2 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Komisji Wyborczej 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego dokonuje wyboru Komisji Wyborczej w składzie: 
1. Bożena Bernadowska 
2. Marcin Międlarz 
3.  Anna Pająk 

Wynik głosowania Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Komisję Wyborczą o ukonstytuowanie się i sprawdzenie 
zgłoszeń kandydatów w wyborach do poszczególnych organów PZŁF. 

Przed przystąpieniem do rozpoznania kolejnego punktu porządku obrad Przewodniczący udzielił 
głosu Panu Jackowi Tascherowi, Prezesowi PZŁF. 

Pan Jacek Tascher, w imieniu PZŁF, podziękował Pani Hannie Then za długoletnią karierę 
sędziowską, która trwała 52 lata. Wręczył jej na pamiątkę okolicznościową statuetkę i wyrażając 
nadzieję, że będzie kontynuowała współpracę z naszym środowiskiem i nadal będzie sędziowała 
zawody amatorsko-rekreacyjne. Pani Hanna Then podziękowała serdecznie za wyróżnienie. 
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4. Stwierdzenie ważności zwołania Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia 
Delegatów PZŁF i jego zdolności do podejmowania uchwał: 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej Pani Magdalena Rusiecka odczytała Protokół 
Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej. Zgromadzenie zostało zwołane zgodnie z postanowieniami §31 
statutu Związku. Komisja stwierdza, że w Sprawozdawczym Walnym Zgromadzeniu Delegatów 
Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, odbywającym się w pierwszym terminie, 
uczestniczy 31 delegatów (dysponujących łącznie 50 głosami) na ogólną liczbę 32 powołanych 
Delegatów, co stanowi 97%. Ogłoszenie o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Delegatów PZŁF 
zostało zamieszczone na stronie internetowej Związku w dniu 01.05.2025 r. i rozesłane do 
członków zwyczajnych PZŁF w dniu 02.05.2025 r. Komisja stwierdza, że Zgromadzenie jest 
prawomocne i władne do podejmowania decyzji formalnych. 

5. Przyjęcie regulaminu obrad: 

Przewodniczący wskazał, że już wcześniej przytoczył obszerne fragmenty regulaminu obrad 
i spytał obecnych czy przed przystąpieniem do głosowania ktoś chciałby zabrać głos. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) spytał czy o kworum decyduje liczba delegatów 
czy liczba głosów. 

Przewodniczący wyjaśnił, że zgodnie ze statutem o kworum decyduje liczba delegatów nie liczba 
głosów. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) spytał również jaka jest gwarancja, że 
głosowanie jest tajne. Spytał również czy Prezesa można wybrać nawet jednym głosem i czy tak 
stanowi statut. 

Przewodniczący wyjaśnił na czym polega aspekt tajności głosowania. System został przez PZŁF 
zamówiony i tajność głosowania oraz brak możliwości przypisania głosów do delegata był 
sprawdzany i jest elementem wymaganym od dostawcy usługi. Poinformował również, że 
delegaci mają prawo podjąć decyzję o innym sposobie głosowania. 

Ponadto Przewodniczący wskazał, że przy jednym kandydacie na Prezesa nawet tylko jeden 
oddany głos na kandydata jest głosem decydującym o większości i zgodnie ze statutem ta osoba 
zostaje wybrana na funkcję Prezesa Związku. Jest to dość rzadka sytuacja, ale wynika ona 
z faktu, że nikt inny swojej kandydatury nie zgłosił. 

Wniosków o dokonanie zmian w projekcie Regulaminu obrad nie zgłoszono. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do Delegatów o przyjęcie Regulaminu obrad. Projekt 
regulaminu został opublikowany na stronie internetowej PZŁF. Przewodniczący poddał pod 
głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu obrad zarządzając podjęcie uchwały przez 
aklamację. Wobec braku sprzeciwu uchwałą została przyjęta. 

Nr uchwały Uchwała nr 4 

Tytuł uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu obrad Zgromadzenia 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego przyjmuje regulamin obrad Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (regulamin obrad 
w załączniku). 

Wynik głosowania Uchwała została przyjęta jednogłośnie przez aklamację 

6. Przyjęcie porządku obrad: 

Przewodniczący zwrócił się do Delegatów o przyjęcie Porządku obrad. Proponowany porządek 
obrad został wysłany do Delegatów wraz z zawiadomieniem o zwołaniu i terminie Zgromadzenia 
oraz opublikowany na stronie internetowej PZŁF. W dniu 23.05.2025 r. Zarząd zaktualizował 
projekt porządku obrad, który został opublikowany na stronie internetowej PZŁF. 
Przewodniczący spytał obecnych czy przed przystąpieniem do głosowania w sprawie przyjęcia 
porządku obrad ktoś chciałby zabrać głos. 
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Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) wskazał, że brakuje mu w porządku obrad opinii 
Komisji Rewizyjnej dot. sprawozdania finansowego za poprzedni rok. 

Przewodniczący wskazał, że jest uchwała Komisji Rewizyjnej, która też została opublikowana 
z dokumentami dot. Walnego Zgromadzenia Delegatów i planowaliśmy przedstawić ją na 
początku punktu dot. dyskusji nad sprawozdaniami jako pierwszy głos w tej dyskusji. Rozmawiał 
o tym przed rozpoczęciem zgromadzenia z Panem Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Zgromadzenia spytał czy Pan Marek Kostecki wnioskuje o dodanie osobnego 
punktu w porządku obrad dotyczącego przedstawienia stanowiska Komisji Rewizyjnej. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) wniósł o dodanie osobnego punktu w tej 
sprawie. 

Sekretarz Zgromadzenia zaproponował dodanie pkt. 9a do porządku obrad – przedstawienie 
stanowiska komisji Rewizyjnej dotyczącego sprawozdań za rok 2024. Przewodniczący odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany porządku obrad. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą, które jednocześnie 
będzie testem systemu do głosowania. 

Kilku Delegatów zgłosiło problemy z oddaniem głosu – obsługa techniczna udzieliła kolejno 
pomocy poszczególnym delegatom. Po zamknięciu głosowania Komisja Mandatowo-Skrutacyjna 
wniosła o powtórzenie głosowania z uwagi na ww. problemy techniczne zgłoszone przez 
niektórych Delegatów. 

Z uwagi na powyższe Przewodniczący ponownie otworzył jawne głosowanie nad uchwałą nr 5 
w sprawie zmiany porządku obrad. W trakcie głosowania i po jego zamknięciu Delegaci nie 
zgłaszali problemów technicznych, a wynik głosowania został wyświetlony na ekranie. 

Nr uchwały Uchwała nr 5 

Tytuł uchwały w sprawie zmiany porządku obrad  

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego dodaje do porządku obrad pkt. 9a – przedstawienie 
stanowiska komisji Rewizyjnej dotyczącego sprawozdań za rok 2024. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 2 
Głosów ZA:  ------------------------- 25 
Głosów PRZECIW: ------------------ 13 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 11 

Uchwała została przyjęta 

Wobec podjęcia ww. uchwały i braku kolejnych wniosków dotyczących porządku obrad 
Przewodniczący Zgromadzenia poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie przyjęcia 
skorygowanego porządku obrad. Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad 
uchwałą. 

Nr uchwały Uchwała nr 6 

Tytuł uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia  

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego przyjmuje porządek obrad Walnego Zgromadzenia 
Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego (porządek obrad 
w załączniku). 

Wynik głosowania Głosowanie nr 3 
Głosów ZA:  ------------------------- 42 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 4 

Uchwała została przyjęta 
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Pan Tomasz Habigier (KS Olimpijka Zgierz) spytał czy suma głosów w obu głosowaniach nie 
powinna być taka sama. 

Przewodniczący wskazał, że nie ma obowiązku brania udziału w głosowaniu i stąd mogą wynikać 
różnice w liczbie głosów oddanych pomiędzy głosowaniami. 

Sekretarz Zgromadzenia wskazał ponadto, że mamy obecnych 31 Delegatów mających łącznie 
50 głosów. W obu głosowaniach jeden Delegat nie wziął udziału, ale w pierwszym głosowaniu był 
to Delegat dysponujący jednym głosem a w drugim dysponujący 4 głosami. 

7. Przedstawienie rocznego sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2024: 

Przewodniczący udzielił głosu Pani Sylwii Szymańskiej, Głównej Księgowej PZŁF. 

Pani Sylwia Szymańska przywitała obecnych i przedstawiła sprawozdanie finansowe oraz opinię 
biegłego rewidenta. 

Na początku przedstawiła bilans z poszczególnymi składowymi. Należności krótkoterminowe 
obejmują należności od kontrahentów, głównie faktury dla naszego sponsora głównego. 
Inwestycje krótkoterminowe to głównie gotówka w banku, na dzień 31.12.2024 r. był to ponad 
jeden milion złotych. W złotych polskich suma kwot na rachunkach bankowych przekraczała 
620.000 zł, a pozostałe środki zostały zgromadzone w różnych walutach zagranicznych. 
Rozliczenia międzyokresowe obejmowały zaliczki wpłacone na imprezy w kolejnym okresie 
rozliczeniowym. 

Fundusz własny miał na koniec roku ponad 1.300.000 zł. Fundusz statutowy jest od wielu lat 
niezmienny. Fundusz obrotowy miał na koniec roku ponad 900.000 zł. Zysk w 2024 roku 
przekroczył 329.000 zł. Zobowiązania krótkoterminowe ustalono na kwotę ok. 214.000 zł 
i obejmowały one należności, które związek miał wypłacić kontrahentom organom skarbowym 
itp. Na koniec 2024 roku Związek spłacał jeszcze subwencję z PFR – została ona w całości 
spłacona na początku 2025 roku. 

Następnie Główna Księgowa przedstawiła rachunek zysków i strat. Przychody wyniosły ponad 
8.875.000 złotych. Koszty działalności statutowej to ok. 8.500.000 złotych. Przychody w 2024 
roku obejmowały głównie dotacje z Ministerstwa Sportu i Turystyki, w tym przede wszystkim 
program olimpijski, program młodzieżowy i program upowszechniania łyżwiarstwa figurowego. 
Dużą kwotą były również wpływy z zawodów junior Grand Prix w Gdańsku na kwotę ponad 
1.300.000 zł. Składki członkowskie i opłaty licencyjne z roku na rok rosną. Przychody objęły 
również inne programy jak Super Trener czy organizację Mistrzostw Czterech Narodów 
w Cieszynie. 

Koszty które są ponoszone to głównie koszty realizacji poszczególnych programów Ministerstwa 
Sportu i Turystyki oraz organizacja imprez JGP czy Warsaw Cup. W tych kosztach są zarówno 
wydatki z dotacji jak i ze środków własnych, które PZŁF musi ponieść. W działalności statutowej 
są koszty, które związek dodatkowo ponosi w związku ze szkoleniem zawodników w ramach 
programów. Koszty administracyjne w 2024 roku wyniosły ok. 294.000 zł. Koszty sponsoringu 
wyniosły ponad 275.000 zł – ta pozycja obejmuje koszty obsługi naszej umowy ze sponsorem 
głównym. 

Wynik finansowy za rok 2024 – zysk 329.734,64 zł. 

Na koniec Pani Sylwia Szymańska wskazałą, że sprawozdanie zostało sprawdzone przez 
biegłego rewidenta. Zgodnie z przedstawioną opinią przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji 
majątkowej i finansowej PZŁF, jest zgodne co do treści i formy z obowiązującymi przepisami 
prawa i ze statutem oraz zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych. 

8. Przedstawienie rocznego sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2024: 

Przewodniczący udzielił głosu Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który przedstawił 
sprawozdanie z działalności Związku za rok 2024. 

Pan Jacek Tascher na początku przypomniał, że Delegaci otrzymali sprawozdanie z działalności 
Związku za 2024 rok, wobec czego każdy miał możliwość się z nim zapoznać. 
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Podsumowanie roku 2024: 

Rok 2024 był bardzo udany dla polskiego łyżwiarstwa figurowego oraz dla działalności PZŁF. 
Związek kontynuował dotychczasowe działania, których efektem było uzyskanie w 2025 roku 
trzech kwalifikacji olimpijskich – maksimum możliwego w danej sytuacji sportowej. Sytuacja 
finansowa Związku jest dobra, co stanowi powód do zadowolenia. Większość zaplanowanych 
zadań została zrealizowana – umożliwiono treningi zarówno w kraju, jak i za granicą, przede 
wszystkim dla czołowych zawodników kadry narodowej, którzy obecnie w większości trenują 
poza Polską. 

Prezes zaznaczył, że problemy infrastrukturalne oraz brak odpowiednich sztabów trenerskich 
pozostają istotnym wyzwaniem. 

W współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki (MSiT) zrealizowano 8 umów, które zostały 
wykonane i rozliczone w całości. 

Sponsorem tytularnym PZŁF pozostaje Grupa PGE S.A., której Prezes podziękował za niezwykle 
cenną i stabilną współpracę, będącą ogromnym wsparciem dla naszej organizacji. 

W 2024 roku PZŁF uzyskał prawo organizacji następujących zawodów JGP Solidarity Cup 
w Gdańsku, Challenger Series PGE Warsaw Cup 2025 w Warszawie oraz PGE Hevelius Cup 2025 
(łyżwiarstwo synchroniczne) w Gdańsku. Wszystkie te imprezy cieszą się bardzo dobrą opinią 
i są wysoko oceniane pod względem organizacyjnym. 

Kontynuowany był program "Chodź na łyżwy", wspierany przez MSiT oraz Grupę PGE. PZŁF 
intensyfikuje działania w mediach społecznościowych, co ma na celu zwiększenie zasięgów 
i wspieranie działań informacyjnych – szczególnie w kontekście rozmów dotyczących rozwoju 
infrastruktury lodowej w Polsce. 

Na koniec Prezes PZŁF wymienił największe sukcesy sportowe w 2024 roku” 
1. Mistrzostwa Europy 2024: 

a. para sportowa Chtchetinina / Woźniak – 10. miejsce, 
b. solistka Ekaterina Kurakova – 8. miejsce, 
c. solista Vladimir Samoilov – 8. miejsce. 

2. Mistrzostwa Świata 2024: 
a. Solistka Ekaterina Kurakova – 11. miejsce. 

3. Mistrzostwa Świata Juniorów 2024: 
a. Solista Jakub Lofek – 11. miejsce (najlepszy wynik polskiego solisty od 41 lat). 

4. Mistrzostwa Świata 2024 w łyżwiarstwie synchronicznym: 
a. drużyna Ice Fire Senior – 12. miejsce. 

9. Przedstawienie budżetu PZŁF na rok 2025: 

Przewodniczący udzielił głosu Panu Jakubowi Wójcikowi, Sekretarzowi Generalnemu PZŁF, który 
przedstawił budżet Związku na 2025 rok. 

Pan Jakub Wójcik na wstępie zaznaczył, że jest to nowy dokument, i że w przeszłości nie Związek 
nie uchwalał takich dokumentów, gdyż większość środków pochodzi z dotacji z MSiT 
i działalność Związku jest z tym ściśle powiązana. 

Główne dotacje powiązane są z wynikami naszych zawodników – wyniki te są lepsze niż były, ale 
w porównaniu z innymi sportami nie cieszymy się medalami imprez mistrzowskich i to ogranicza 
możliwości polegania na finasowaniu z MSiT. Pewnych poziomów PZŁF nie przeskoczy bez 
lepszych wyników sportowych. W ostatnich latach udało się poszerzyć działalność Związku na 
tyle na ile było to możliwe, a co za tym idzie zwiększyć budżet organizacji. 

Poza dotacjami głównymi pozycjami budżetowymi są zawody JGP w Gdańsku, odpowiadające 
za ponad 10% budżetu Związku. Są to nasze największe zawody, flagowa impreza w cyklu JGP. 
Jest to bardzo ważna impreza dla Polski i dla naszych młodych zawodników. Zwykle zawody 
generowały wynik dodatni generujący nam środki między innymi na wkłady własne w programach 
MSiT. Ważnym jest, aby ta impreza nadal przynosiła pozytywny wynik finansowy. W tym 
kontekście to co zagraża Związkowi to niekorzystne kursy walut, w szczególności kurs dolara 
amerykańskiego. Budżet CS PGE Warsaw Cup jest w tym roku bezpieczny. 
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Kluczowa dla PZŁF jest współpraca ze sponsorem strategicznym Grupą PGE S.A. Dzięki niej 
Związek może sobie pozwolić na większe wsparcie imprez krajowych i naszych zawodników. 
Pamiętajmy, że w szkolenie inwestujemy nie tylko środki publiczne, ale i środki własne. 

Koszty realizacji umów z MSiT są powiązane z kwotami dotacji. Jesteśmy w roku 
przedolimpijskim i szacujemy, że budżet wyniesie ok. 9 milionów złotych. Zaprezentowany 
Delegatom budżet jest z kwietnia i będzie podlegał aktualizacji, gdyż czekamy na rozstrzygnięcia 
części konkursów, a część z nich już została rozstrzygnięta w sposób odmienny od zakładanego. 
Budżet ministerstwa został zmniejszony rok do roku, wobec czego MSiT ma w tym roku mniejsze 
rezerwy niż w latach ubiegłych. 

Wydaje się, że przy obecnej skali działalności i wynikach budżet na poziomie do 9 milionów 
złotych jest tym co Związek może osiągnąć. Aby zwiększyć budżet PZŁF potrzebuje lepszych 
wyników sportowych albo innego zakresu działalności mogącego wygenerować dodatkowe 
przychody. 

Szacujemy, że rok powinien zakończyć się delikatnym plusem, aczkolwiek posiadamy rezerwę 
finansową z lat ubiegłych, która zabezpiecza nam budżet w 2025 roku. 

9a. Przedstawienie stanowiska Komisji Rewizyjnej dotyczącego sprawozdań za rok 2024: 

Przewodniczący udzielił głosu Panu Zbigniewowi Niżnikiewiczowi, Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej PZŁF, który przedstawił stanowisko Komisji Rewizyjnej zawarte w uchwale nr 3/2025. 

Pan Zbigniew Niżnikiewicz wskazał, że Komisja Rewizyjna w pełnym składzie po analizie 
sprawozdania z działalności za rok 2024 i sprawozdania finansowego za rok 2024, pozytywnie 
ocenionego przez niezależnego biegłego rewidenta, rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu 
Delegatów przyjęcie obu ww. dokumentów. 

Komisja Rewizyjna rekomenduje przeznaczenie zysku z 2024 roku na realizację celów 
statutowych PZŁF.  

10. Dyskusja nad sprawozdaniami: 

Przewodniczący otworzył dyskusję na sprawozdaniami PZŁF. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) pogratulował osiągniętego wyniku finansowego. 
Zwrócił jednak uwagę na wysokie – jego zdaniem – koszty obsługi sponsora. Z jego analizy wynika 
bowiem, że ponad 30% wartości umowy stanowią koszty obsługi sponsorskiej, co uznał za dużą 
wartość. Zapytał również dlaczego sprawozdania nie podpisał Wiceprezes PZŁF, Pan Zenon 
Dagiel, oraz czy Komisja Rewizyjna badała sprawę kosztów sponsoringu? 

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) wskazał, że Komisja Rewizyjna analizowała koszty 
sponsoringu w 2024 roku. Związek zleca zewnętrzną, kompleksową obsługę świadczeń dla 
Grupy PGE. Tych świadczeń jest dużo, a firma zewnętrzna to nadzoruje i z tego tytułu otrzymuje 
wynagrodzenie. Największą część kosztów stanowi wycena konkretnych świadczeń 
sponsorskich, zwłaszcza płatnych kampanii promocyjnych. Koszty te spadły – obecnie 
procentowy udział kosztów w stosunku do wartości umowy jest niższy niż w poprzednim okresie 
współpracy. Wskaźnik kosztów do przychodu ze sponsoringu jest lepszy niż w wielu innych 
związkach sportowych, co potwierdza, że PZŁF osiąga korzystny bilans finansowy ze współpracy 
z Grupą PGE S.A. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) wyjaśnił, dlaczego nie podpisał sprawozdania. Wskazał, że 
działa w Związku od ponad 25 lat, a przez 4 kadencje był Prezesem, a ostatnio spotkało go 
rozczarowanie i przykrość. Oświadczył, że nie podpisał sprawozdań z prostego powodu, a taki 
powód podać musiał. Tym powodem było wstrzymanie się od głosu przy głosowaniu nad 
przyjęciem przez Zarząd sprawozdań za 2024 rok w związku z wcześniejszym 
zakwestionowaniem swoich podpisów pod dokumentami w MSiT. Następnie Pan Zenon Dagiel 
przytoczył sytuację, która miała miejsce kilka miesięcy wcześniej. Zadzwoniła do niego Pani 
Iwona Mydlarz-Chruścińska z pytaniem o przyczynę zmian organizacyjnych w Ośrodku Szkolenia 
Łyżwiarstwa Figurowego w Katowicach i dlaczego nie została uwzględniona we wniosku PZŁF. 
Pan Zenon Dagiel poinformował, że na pewno by czegoś takiego nie podpisał, bo ma inną wizję 
funkcjonowania OSŁF. Decyzja została podjęta poza nim, a on się jej sprzeciwiał. Udał się na 
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spotkanie w ministerstwie, gdzie zakwestionował swój podpis. Następnie Pan Zenon Dagiel 
podniósł, że w przeszłości ośrodek szkolenia łyżwiarstwa figurowego uzyskał zgodę Pani minister 
Muchy i teraz, po wielu latach udało się przygotować odpowiednie dokumenty i projekt 
uruchomić. Wspólnie z Panem Radosławem Chruścińskim przygotowywali projekt, a Pan 
Chruściński potrafił świetnie argumentować za powstaniem tego ośrodka. W efekcie tych 
spotkań MSiT uznało, że taki ośrodek jest potrzebny, a jego koordynatorem została Pani Iwona 
Mydlarz-Chruścińska. W ostatnim czasie, po jego wizycie w MSiT, w prowadzonych rozmowach 
zaproponowano, żeby Zarząd odbył posiedzenie i wyjaśnił sytuację we własnym gronie, a 
następnie przedstawił swoje stanowisko. Do takiego spotkania doszło w ciągu trzech dni w 
gronie Zarządu wraz z Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Po posiedzeniu Zarząd przekazał 
formalne stanowisko do MSiT. Pan Zenon Dagiel spytał również o pismo skierowane do niego na 
adres PZŁF, którego mu nie przekazano. Wskazał ponadto, że na zjeździe PKOL dowiedział się, 
że kto inny został wyznaczony delegatem Związku, nie on, co również było dla niego przykrością. 
Spytał kiedy otrzyma wspomniane pismo z MSiT. 

Przewodniczący zwrócił uwagę, że jeśli chodzi o doręczenie korespondencji to nie jest sprawa 
istotna z punktu widzenia celu Walnego Zgromadzenia Delegatów i to można omówić poza 
posiedzeniem. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) wskazał, że to pismo ma dla niego istotne znaczenie. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) wskazał, że siłą organizacji jest przestrzeganie 
prawa. Jego zdaniem, jeśli doszło do podrobienia podpisów, to Komisja Rewizyjna powinna 
zgłosić odpowiednim organom. W dłuższej wypowiedzi zasugerował, że trzeba się zastanowić 
jak ten temat rozwiązać. Uważa to co się stało za karygodne. Pogratulował Związkowi, że idzie 
do przodu, ale ta sytuacja jest poza jego wyobraźnią. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) podniósł, że takich pism bez jego podpisu może być więcej 
wymieniając innych adresatów, a w kontekście niedoręczeni mu pisma z MSiT wyraził 
przekonanie o tym, że ukrywa się przed nim pewne sprawy. Wskazał, m.in. że to delegaci ocenią 
działania zarządu, ale on poddaje w wątpliwość możliwość udzielenia zaufania za działalność – 
podniósł, że wiadomo kto w związku ma pieczę na finansami i kto za to odpowiada. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) odniósł się do wypowiedzi Pana Zeznona Dagiela. Na wstępie 
wyjaśnił, że Pan Zenon Dagiel jest członkiem Zarządu PKOL, ale nie reprezentuje w nim PZŁF. 
Został wybrany jako członek indywidualny, nie z ramienia Związku. Pismo, o którym była mowa, 
było zaadresowane do Prezesa Dagiela, natomiast Związek otrzymał je do wiadomości. W treści 
pisma znalazło się pytanie, czy działania Zarządu PZŁF są dla Pana Dagiela satysfakcjonujące. 
W naszym interesie, w interesie PZŁF jest aby poznać zdanie Pana Wiceprezesa. Ministerstwo 
Sportu i Turystyki zaprosiło Związek na spotkanie, nie precyzując wcześniej celu. Na miejscu 
okazało się, że dotyczy ono pisma złożonego przez Wiceprezesa Zenona Dagiela w sprawie 
kwestionowania podpisów pod dokumentami. Żeby to było jasne i nie budziło żadnych 
wątpliwości – „Nie podpisywałem się za Pana Zenona Dagiela” oświadczył Pan Jacek Tascher. 
Po tym spotkaniu odbyło się posiedzenie Zarządu w pełnym składzie. Na posiedzeniu Pan Zenon 
Dagiel przedstawił swoje stanowisko i wyjaśnił w jakich okolicznościach złożył pismo w MSiT. 
Cały Zarząd, w tym Pan Zenon Dagiel, zapoznał się z dokumentami dotyczącymi ośmiu umów 
realizowanych w 2024 roku, w tym dotyczącymi ośrodka w Katowicach. Dla jasności – omawiany 
ośrodek nie jest tym samym, który był przed laty planowany we współpracy z Minister Muchą. 
Obecnie realizowane ośrodki to inicjatywy wspierane przez jednostki samorządu terytorialnego 
(JST), a nie projekt centralny. Po analizie dokumentacji Zarząd PZŁF jednomyślnie i zgodnie 
potwierdził ważność umów i oświadczeń woli w ramach tych programów. Swój podpis pod tym 
złożyli wszyscy członkowie zarządu, także Wiceprezes Zenon Dagiel. Wszystkie umowy zostały 
wykonane i rozliczone przez MSiT. Efekty realizacji były widoczne m.in. w kwalifikacjach 
olimpijskich. Pan Jacek Tascher podkreślił, że Zarząd się zebrał, zapoznał się ze wszystkimi 
dokumentami i wspólnie wszyscy Członkowie Zarządu podpisali się pod pismem, którego 
fragmenty wcześniej zacytował. Na koniec swej wypowiedzi Prezes PZŁF podniósł, że 
najważniejsza jest organizacja i zawodnicy. Działalność Związku przynosi widoczne efekty. 
Zarząd pracuje w formule wolontariatu – nikt sobie nigdzie nie pojechał, nikt sobie niczego nie 
wziął itp. Zarząd potwierdził zgodnie również wszystkie oświadczenia złożone w 2025 roku 
w tym co do programu OSŁF, do którego zastrzeżenia złożyła Iwona Mydlarz-Chruścińska i Pan 
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Zenon Dagiel. Zarząd podjął kilka decyzji mających na celu zmianę standardu działania, co ma 
uchronić organizację przed takimi sytuacjami na przyszłość. Finansowanie publiczne jest 
najważniejsze dla możliwości działania Związku, a dla PZŁF najważniejsi są zawodnicy i trenerzy. 

Przewodniczący podniósł, że słucha wypowiedzi i z uwagi na dostrzeżoną potrzebę stworzenia 
przestrzeni do tej formy rozmowy udzielił obu Panom głosu bez limitu czasowego. Przypomniał 
jednak jaki jest cel sprawozdawczej części Zgromadzenia, a sprawy tu podnoszone mogą znaleźć 
rozwiązanie poza posiedzeniem. 

Pan Zbigniew Niżnikiewicz (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) wskazał, że miał okazję 
uczestniczyć w posiedzeniu Zarządu, gdzie była ta sprawa omawiana. Został poinformowany 
o podjętych przez Zarząd działaniach, w tym o stanowisku wyrażonym wówczas przez Pana 
Wiceprezesa Zenona Dagiela, który oświadczył, że nie zamierza wystąpić na drogę sądową. 
Z uwagi na wspomniane już działania i oświadczenie Wiceprezesa uznał, że sprawa została 
załatwiona. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) podniósł, że zależało mu, aby Związek nie był źle oceniany. 
Ponownie przytoczył kwestię niedoręczonego mu pisma z MSiT wskazując, że ministerstwo nie 
ma jego prywatnego adresu. Zwrócił uwagę na obowiązki Prezesa dotyczące czuwania nad 
sprawami Związku. Wspomniane pismo ze Związku do ministerstwa zostało złożone tylko 
z podpisem jednoosobowym, ze złą reprezentacją. (…kilka głosów z Sali krzyknęło 
„nieprawda”...). W ocenie Pana Zenona Dagiela konsekwencji finansowych nie poniesie Związek 
i nie można wszystkich naganie ocenić, a to konkretna osoba powinna ponieść konsekwencje 
w tej sprawie. 

Pani Sylwia Nowak-Trębacka (Akademia Iceskatera Bydgoszcz) jestem jako gość i jestem 
poruszona tą dyskusją. Spytała Prezesa PZŁF czy podpisy Pana Prezesa Dagiela zostały 
kiedykolwiek, na jakimkolwiek dokumencie sfałszowane. 

Przewodniczący, przed oddaniem głosu Prezesowi PZŁF, wskazał obecnym, że na tak 
postawione pytanie najczęściej nie można prosto odpowiedzieć i ocena tego wymaga ustalenia 
okoliczności sprawy, np. czy było pełnomocnictwo, a tego rodzaju oceny bywają skomplikowane. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) oświadczył, że on tych podpisów nie sfałszował.  

Pani Sylwia Nowak-Trębacka (Akademia Iceskatera Bydgoszcz) podniosła, że słyszała 
o wstrzymaniu finansowania przez MSiT. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) wskazał, że to Pan Wiceprezes Zenon Dagiel zakwestionował 
swoje podpisy. On natomiast przytoczył treść pisma, które złożyli wszyscy członkowie Zarządu 
w tej sprawie, które to pismo na pewno podpisał Pan Zenon Dagiel. Oświadczył, że może jeszcze 
raz przytoczyć treść zacytowanego pisma i że nie jest ekspertem. Poprosił również 
o nieużywanie stygmatyzujących stwierdzeń wskazując na potrzebę bycia w tym zakresie 
precyzyjnym. Zarząd podjął intensywne działania, żeby zapobiec wstrzymaniu finansowania. 
Podkreślił, że żadnego jednoosobowego pisma nie składał – pismo podpisali wszyscy Członkowie 
Zarządu i zwrócił się z prośbą o niemówienie nieprawdy w tej sprawie. Nieprawdzie są również 
sugestie między słowami o naciskanie przez Prezesa na kogokolwiek w Związku. Na koniec 
zwrócił się do Pani Sylwii Nowak-Trębackiej podnosząc, że wykonał w ostatnim roku wiele 
kroków, aby poprawić jej bardzo trudną sytuację po rozstaniu się z poprzednim klubem. Zarząd 
wykonał wiele działań, aby jak najszybciej sytuacja wróciła do normy. 

Pani Sylwia Nowak-Trębacka (Akademia Iceskatera Bydgoszcz) oświadczyła, że nie ma pretensji 
i docenia udzielone jej wsparcie. Wskazała również, że nie ma do nikogo pretensji i chce tylko 
wiedzieć co się wydarzyło. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) przekazał, że chce, żeby wszyscy dobrze zrozumieli sytuację. 
Zarząd zrobił wszystko, aby organizację wyprowadzić z tej sytuacji w sposób odpowiedzialny i 
zgodny z prawem. Zarząd odbył bardzo długą dyskusję. Celem było między innymi uniknięcie 
ryzyka zwrotu dotacji, które związek wykorzystał, rozliczył, które zaowocowały określonymi 
wynikami i rozwojem sportowym zawodników. Główne myślenie Prezesa dotyczyło tego jak 
uratować organizację. Jak stwierdził, oczywistym jest, że w sytuacji zastrzeżeń urzędnicy 
wstrzymują środki – to naturalne. Ministerstwo nie mogło nad tym przejść do porządku 
dziennego. Chodziło o to, by ten pociąg stał na stacji jak najkrócej, bo bez środków nie ma 
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ciągłości szkolenia. Podniósł, że nie dyskutuję z zastrzeżeniami Wiceprezesa. Przypomniał 
ponownie, że Zarząd zgodnie i w całości potwierdził wszystkie oświadczenia woli. Potrzebna była 
odpowiedzialna decyzja i była to słuszna decyzja. To było najważniejsze. Jeszcze raz nawiązał 
do pisma do Pana Zenona Dagiela, które przyszło do Związku w kopii. Oświadczył, że nie ma 
żadnego interesu, żeby je ukrywać, a wręcz przeciwnie zależy mu na jak najszybszym 
zakończeniu sprawy. 

Pan Marek Kostecki (GKS Stoczniowiec Gdańsk) podniósł, że dyskusja ta toczy się dlatego, że 
nie usłyszał o tej sprawie w sprawozdaniu Zarządu. Dobrze, że finansowanie nie jest wstrzymane, 
ale za tą sytuację odpowiada – jego zdaniem – Prezes. Wiceprezes mówił, że było tych podpisów 
wiele, a nie zostało wspomniane tu o pokrzywdzonych – o Pani Iwonie Mydlarz-Chruścińskiej o 
Panu Radosławie Chruścińskim. Przedstawił swoją ocenę tego, jakie możliwe zachowania może 
następnie podjąć Wiceprezes Zenon Dagiel, a w końcu oświadczył, że nie chce tej dyskusji 
kontynuować, ale sytuacja jest dla niego trudna i jest w szoku. 

Pan Michał Kaliszek (MKS Axel Toruń) zauważył, że to o czym toczy się rozmowa nie do końca 
należy do wyjaśnienia przez Walne Zgromadzenie Delegatów. Spytał czy ta sprawa została 
skierowana dalej i na ile zgromadzenie może wstrzymać się z podejmowaniem decyzji? 

Przewodniczący odniósł się do drugiego pytania wyjaśniając, że prawdę – o ile w ogóle – możemy 
poznać za wiele lat. Z tym jest kłopot, bo to ostatecznie może tylko sąd ocenić. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) zwracając się do pana Marka Kosteckiego wskazał, że dobrze 
by było stonować to zszokowanie, bo Pan uczestniczył w zarządach wielu związkach, w tym 
PZHL i tam dopiero można mówić o zszokowaniu tym co się stało. Odniósł się również do kwestii 
ewentualnego poszkodowania Pana Radosława Chruścińskiego wskazując, że nie jest on 
zaangażowany w ośrodek w Katowicach od ubiegłego roku. Nastąpiły pewne zdarzenia 
i musieliśmy zakończyć z nim współpracę. Podniósł, że nie będzie czytał tego pisma i ma 
nadzieję, że nie będzie musiał. Zarząd zdecydował, że Pan Chruściński nie będzie angażowany 
w żadne działania PZŁF, a w kontekście OSŁF można mówić tylko o Panie Iwonie Mydlarz-
Chruścińskiej. 

Pan Radosław Chruściński (AZS AWF Katowice) w nawiązaniu do wypowiedzi Prezesa PZŁF 
wskazał, że nie została mu udostępniona dokumentacja w jego sprawie i anonimowa skarga oraz 
że nie została skierowana sprawa do Komisji Dyscyplinarnej. 

Pan Jacek Tascher (Prezes PZŁF) wskazał, że Związek przyjął odpowiednie procedury, 
regulaminy i całość odbyła się zgodnie z tymi procedurami. Sprawę analizowali niezależni 
specjaliści z zewnątrz i wydali opinię. Działanie PZŁF w tej sprawie było prawidłowe i trzeba 
zachować daleką ostrożność z uwagi na potencjalnych poszkodowanych. 

O godzinie 13:53 Przewodniczący zarządził przerwę na lunch. 
Wznowienie posiedzenia nastąpi o godzinie 14:30. 

Po wznowieniu obrad Zgromadzenia Przewodniczący zarządził elektroniczne sprawdzenie 
obecności. W chwili zamknięcia sprawdzenia na Sali było obecnych 28 Delegatów dysponujących 
łącznie 43 głosami. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) chcąc zakończyć trwającą przed przerwą dyskusję 
podniósł, że należy szanować to co przez lata udało się wielu osobom osiągnąć w działalności na 
rzecz PZŁF. On sam nie będzie już kandydował, ale chce, aby zapamiętano jego okres 
działalności w Związku. Odniósł się dla przykładu do braku na sali sztandaru PZŁF ufundowanego 
na osiemdziesięciolecie Związku. Wskazał na możliwość stosowania historycznego logo, którego 
nie trzeba się wstydzić i można je stosować obok obecnego. Poinformował zebranych, że 
zabiegał o środki z Warszawsko-Mazowieckiej Rady Olimpijskiej na Memoriał Janusza 
Wachowaiaka (zaplanowany na 26.09.2025 r. w Warszawie). Pan Janusz Wachowiak był 
Prezesem PZŁF przez cztery kadencje i Dyrektorem COS. Trzeba pamiętać o takich osobach jak 
on. Organizujemy w Polsce Memoriały Pani Krystyny Mydlarz, Pani Marii Olszewskiej-
Lelonkiewicz i są to bardzo dobre inicjatywy. Powołał się na przygotowaną kilka lat temu strategię 
rozwoju łyżwiarstwa figurowego, opracowaną przez wybitnych metodyków, pozostającą 
aktualną do dziś. Zasugerował powrót do Szkół Mistrzostwa Sportowego i wykorzystania tej 
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formuły w szerszym zakresie. Wskazał na przygotowaną wiele lat temu analizę dostępności bazy 
lodowisk i plan budowy nowych lodowisk. W jego ocenie dzięki temu powstało kilka lodowisk 
w Polsce – w Toruniu, w Cieszynie, lodowisko Torwar II w Warszawie. Odwołał się również do 
cyklu Junior Grand Prix – organizacja tych zawodów w Polsce była wyrazem zaufania do PZŁF. 
Związek organizuje również zawody Challenger Series Warsaw Cup będące wcześniej Pucharem 
Warszawy i są to tradycje o których należy pamiętać i je pielęgnować. Przypomniał historyczny 
Kongres ISU w Monako, kiedy przyznano Związkowi prawo organizacji Mistrzostwa Europy 2007 
w Warszawie. Proponuję, aby te elementy, o których mówię uwzględniono w działalności Związku 
w przyszłości. Swoje wystąpienie skierował do Sekretarza Zgromadzenia jako wnioski do 
odnotowania w protokole.  

Przewodniczący wskazał, że traktuje głos Pana Zenona Dagiela jako element dyskusji nad 
sprawozdaniami i prosi o zwięzłą wypowiedź. 

Pan Zenon Dagiel (Wiceprezes PZŁF) zwrócił się do jedynego kandydata na Prezesa PZŁF 
podkreślając, że kierowanie Związkiem to duża odpowiedzialność. Należy korzystać z wiedzy i 
wsparcia specjalistów i odwoływać się do ich opinii. Oświadczył na koniec, że nie będzie 
kandydował i działał w Związku, ale będzie pomagał środowisku i łyżwiarstwu figurowemu. 
Ubolewa, że niektórzy się nie sprawdzili w ostatniej kadencji, a zgromadzeni dokonają ich oceny. 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji nad sprawozdaniami. Nikt 
się nie zgłosił, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję. 

11. Zatwierdzenie sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2024: 

Wobec przedstawienia sprawozdań i zamknięcia dyskusji nad nimi Przewodniczący poddał pod 
głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZŁF za rok 2024. 
Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą. 

Nr uchwały Uchwała nr 7 

Tytuł uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności PZŁF 
za 2024 rok 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego zatwierdza sprawozdanie z działalności Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2024 (sprawozdanie w załączniku). 

Wynik głosowania Głosowanie nr 4 
Głosów ZA:  ------------------------- 32 
Głosów PRZECIW: ------------------ 1 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 14 

Uchwała została przyjęta 

12. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego PZŁF za rok 2024: 

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego PZŁF za rok 2024. Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad 
uchwałą. 

Nr uchwały Uchwała nr 8 

Tytuł uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PZŁF 
za 2024 rok 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Figurowego za rok 2024 (sprawozdanie w załączniku). 

Wynik głosowania Głosowanie nr 5 
Głosów ZA:  ------------------------- 36 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
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Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 14 
Uchwała została przyjęta 

13. Zatwierdzenie wyniku finansowego za 2024 rok: 

Następie Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie przeznaczenia zysku 
za 2024 rok na cele statutowe. Przewodniczący przypomniał, że Komisja Rewizyjna popierała taki 
wniosek Zarządu w tej sprawie. Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad 
uchwałą. 

Nr uchwały Uchwała nr 9 

Tytuł uchwały w sprawie przeznaczenia zysku za 2024 rok 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego przeznacza zysk za 2024 rok na cele statutowe. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 6 
Głosów ZA:  ------------------------- 42 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 6 

Uchwała została przyjęta 

14. Przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu PZŁF za okres kadencji 2021-2025: 

Przewodniczący udzielił głosu Prezesowi PZŁF, Panu Jackowi Tascherowi, który przedstawił 
sprawozdanie z działalności Zarządu PZŁF z kadencji 2021-2025. 

Prezes PZŁF wskazał, że sprawozdanie z działalności Zarządu w kadencji 2021-2025 zostało 
opublikowane wraz z materiałami na dzisiejsze zgromadzenie. 

W okresie od 28.08.2021 r. do 03.06.2025 r. Zarząd odbył 19 posiedzeń i przyjął 118 uchwał. 
Między posiedzeniami Członkowie Zarządu kontaktowali się także zdalnie i podejmowali uchwały 
również poza posiedzeniami zarządu – było to łącznie 130 uchwał. W biurze PZŁF pracuje obecnie 
7 osób. Od lutego 2022 r. Sekretarzem Generalnym PZŁF jest Pan Jakub Wójcik. 

Podsumowując najważniejsze elementy działalności Zarządu zaczął od Programu Chodź na 
łyżwy, który jest dużym sukcesem i realizowany jest na wielu lodowiskach w Polsce. 

Nawiązał do zmiany identyfikacji wizualnej PZŁF wprowadzającej nowe logo i księgę znaku. 
Zmiana jakościowa dostrzegalna jest na zawodach, na materiałach, na strojach zawodników 
i trenerów, na stronie Związku itd. Zmiana identyfikacji wizualnej stworzyła wiele nowych 
możliwości. 

Związek pozyskał po raz pierwszy w historii sponsora głównego – Grupę PGE S.A., która została 
partnerem Kadry Narodowej, reprezentacji Polski, programu Chodź na łyżwy i całego PZŁF. Dzięki 
temu wsparciu udało się bardzo wiele zrobić, także na zupełnie nowych płaszczyznach. 

PZŁF rozpoczął organizację zgrupowań Kadry Narodowej z uznanymi moderatorami 
zagranicznymi oraz cykliczne szkolenia trenerów i instruktorów. Zostały wznowione również 
regularne, coroczne seminaria dla nowych sędziów, specjalistów i kontrolerów. 

Wzmacniamy jest wizerunek flagowej seniorskiej imprezy – CS Warsaw Cup. Marka tych 
zawodów jest bardzo dobra, a Warsaw Cup uznawane jest za jeden z najlepszych challengerów 
w kalendarzu ISU i dzięki temu PZŁF uzyskuje co roku zgodę na uwzględnienie imprezy w cyklu 
Challenger Series. Przez ostatnie lata znacznie wzmocniono i uatrakcyjniono te zawody. 

Powstałą nowa formuła zawodów – PGE Puchar Polski Młodzików. Cykl składa się z 3 eliminacji 
i finału na wzór zawodów Grand Prix lub Junior Grand Prix. Istotą finału jest docenienie tych 
najzdolniejszych solistów w najmłodszych grupach wiekowych. 
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Od trzech lat medaliści mistrzostw Polski Seniorów oraz ich trenerzy otrzymują nagrody 
finansowe. Są to najwyższe nagrody w tej części Europy przyznawane medalistom seniorskich 
mistrzostw kraju. 

Związek zwiększył wsparcie dla łyżwiarstwa synchronicznego i zabiegał o większe docenienie 
rozwoju polskiego łyżwiarstwa synchronicznego, a co za tym idzie zwiększanie środków 
przeznaczanych na wsparcie drużyn synchronicznych, co nie jest łatwe w przypadku sportów 
nieolimpijskich. 

W ostatnim czteroleciu wystartowała nowa konkurencja łyżwiarstwa figurowego – solo dance. 
Nie jest to jeszcze konkurencja statutowo umocowana w regulaminach ISU, ale zapewne szybko 
do tego dojdzie. Przedstawiciele PZŁF – w szczególności Pani Halina Gordon-Półtorak – wykonali 
dużą pracę, aby doprowadzić do uznania tej konkurencji. Polskie środowisko solo dance jest 
jednym z czołowych na świecie. 

W 2026 roku odbędą się Mistrzostwa Świata Juniorów 2026 w łyżwiarstwie synchronicznym 
w Gdańsku. Będą to pierwsze zawody mistrzowskie w łyżwiarstwie synchronicznym w Polsce 
i drugie zawody mistrzowskie ISU, których gospodarzem będzie PZŁF. 

Związek złożył również aplikację o organizację Mistrzostw Europy 2028 w Gdańsku na Ergo 
Arenie. Gospodarz tej imprezy nie został jeszcze wybrany. 

W 2021 roku PZŁF obchodził stulecie swojego istnienia. Odbyła się gala łyżwiarska połączona 
z zawodami Challenger Series Warsaw Cup. Pokazy transmitowała Telewizja Polska. 
Po pokazach odbyła się uroczysta gala w siedzibie PKOL. Obchody obejmowały również szereg 
innych działań poprzedzających listopadowe obchody w Warszawie. 

W ostatnich latach poprawiły się wyniki sportowe. Po latach przerwy Polska powróciła do 
rywalizacji w konkurencji par sportowych. Julia Szczecinina i Michał Woźniak zajęli 7. miejsce na 
Mistrzostwach Europy oraz 14. miejsce na Mistrzostwach Świata, co zapewniło im kwalifikację 
olimpijską. W konkurencji solistek Ekaterina Kurakova dwukrotnie zajęła 4. miejsce na 
Mistrzostwach Europy, a w 2022 roku zdobyła mały także medal. Na Mistrzostwach Świata 
w Montrealu uplasowała się na 11. miejscu, a na Zimowych Igrzyskach Olimpijskich 2022 
w Pekinie zajęła 12. pozycję – był to najlepszy wynik Polki od 28 lat. Noelle Streuli wywalczyła 
brązowy medal na EYOF 2023 – pierwszy medal dla Polski na tej imprezie od 25 lat. W konkurencji 
solistów Vladimir Samoilov zajął 8. miejsce na Mistrzostwach Europy – najlepszy wynik Polaka od 
32 lat. Dodatkowo zdobył mały też medal Mistrzostw Europy 2025 w Tallinnie. Jakub Lofek 
uplasował się na 11. miejscu na Mistrzostwach Świata Juniorów 2024, co stanowi najlepszy wynik 
od 41 lat. W parach tanecznych Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev zajęli 17. miejsce na 
Zimowych Igrzyskach Olimpijskich 2022 w Pekinie. 

Po raz pierwszy od 16 lat Polska zdobyła trzy kwalifikacje olimpijskie, i to za pierwszym 
podejściem. Otwiera to realne szanse na udział w turnieju drużynowym podczas Zimowych 
Igrzysk Olimpijskich w Mediolanie. 

Prezes PZŁF podkreślił również, że należy odnotować bardzo dobre wyniki polskich zespołów 
w łyżwiarstwie synchronicznym. Drużyna Ice Fire Senior zajęła 12. miejsce na Mistrzostwach 
Świata 2024 i 2025, natomiast Ice Fire Junior uplasowała się na 8. miejscu na Mistrzostwach 
Świata Juniorów 2023. 

Kończąc swoje dwie kadencje, Prezes Jacek Tascher serdecznie pogratulował zawodnikom ich 
sukcesów i osiągnięć. Życzył wszystkim jak najlepszych szans i powodzenia w dalszej sportowej 
(i nie tylko) przyszłości. Podziękował serdecznie współpracownikom w Zarządzie, Komisjach, 
biurze Związku, w klubach, a także trenerom, instruktorom oraz wszystkim, którzy dbali o stronę 
techniczną i organizacyjną działalności Związku. Podziękowania skierował do sędziów, 
specjalistów oraz kontrolerów technicznych za ich profesjonalizm i zaangażowanie. 

Podziękował również wszystkim, którzy wspierali PZŁF w miarę swoich sił, umiejętności 
i możliwości. Osobne słowa uznania skierował do rodziców zawodników – za wsparcie, 
zaangażowanie i sponsoring swoich pociech, bo to rodzice są głównymi sponsorami karier 
łyżwiarskich swoich dzieci. W ocenie Prezesa PZŁF ich rola w rozwoju łyżwiarstwa figurowego 
jest nie do przecenienia. 
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15. Przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej PZŁF za okres kadencji 2021-2025: 

Przewodniczący udzielił głosu Panu Zbigniewowi Niżnikiewiczowi, Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej PZŁF, który przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kadencji 2021-2025. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał sprawozdanie z działalności Komisji. 

Komisja Rewizyjna działała w składzie pięcioosobowym, a od 1 sierpnia 2023 r. w składzie 
czteroosobowym – po rezygnacji Pani Agaty Błachut-Stoczek, która przeszła do Kolegium 
Sędziów. 

Komisja realizowała swoje zadania na podstawie Statutu i regulaminu Komisji Rewizyjnej. 
W zakresie jej działania znajdowała się kontrola m.in.: całokształtu szkolenia i współzawodnictwa 
sportowego, organizacji imprez sportowych, działań na rzecz popularyzacji łyżwiarstwa 
figurowego, wyboru biegłego rewidenta. 

W okresie sprawozdawczym Komisja przeprowadziła kontrolę następujących obszarów: 
rozliczenie dotacji z umowy budżetowej za 2021 rok, rozliczenie dotacji z umowy FRKF za 2021 
rok, rozliczenie kosztów obchodów 100-lecia PZŁF, rozliczenie dotacji z umowy „Chodź na łyżwy” 
za 2021 rok, rozliczenie zawodów JGP i Warsaw Cup w 2022 roku, rozliczenie kadr seniorów 
i juniorów za 2022 rok, rozliczenie zawodów CNL 2022, seminarium w Toruniu w 2022 roku, 
rozliczenie FRKF – zgrupowania zagraniczne w 2023 roku, rozliczenie mistrzostw Europy 
i mistrzostw świata 2023, rozliczenie zgrupowań i konsultacji zagranicznych w 2023 roku, 
rozliczenie umowy z PGE za 2023 rok, rozliczenie dotacji na OSŁF za 2023 rok, rozliczenie 
kosztów umowy upowszechniania sportu w 2023 roku oraz ocena merytoryczna tych działań, 
analiza funkcjonowania biura Zarządu w 2023 roku, rozliczenie dotacji z umowy budżetowej za 
2024 rok, rozliczenie dotacji z OSŁF za 2024 rok, analiza kosztów funkcjonowania PZŁF oraz 
realizacja umowy sponsorskiej za 2024 rok. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli i udzielali wyjaśnień: Sekretarz Generalny – Pan Jakub 
Wójcik oraz Główna Księgowa – Pani Sylwia Szymańska. 

Komisja analizowała również coroczne sprawozdania finansowe i merytoryczne 

Komisja nie stwierdziła nieprawidłowości w zakresie ponoszonych kosztów. Poprawność 
rozliczeń dotacji została potwierdzona przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Zaleca się dalsze 
stosowanie zasad konkurencyjności przy zakupie usług. W celu zabezpieczenia płynności 
finansowej należy utrzymać fundusz rezerwowy. Rekomenduje się reformę OSŁF w celu 
uzyskania większej kontroli nad ich funkcjonowaniem. Wskazujemy na konieczność zakończenia 
prac nad elektronicznym obiegiem dokumentów oraz wdrożeniem nowej polityki rachunkowości. 
Wnioski kontrolne mają charakter doradczy i służą usprawnieniu działalności Związku. 

W okresie sprawozdawczym Zarząd działał zgodnie z kompetencjami wynikającymi ze statutu 
PZŁF. Należy docenić skuteczne pozyskanie sponsora głównego – Grupy PGE S.A. Polityka 
finansowa Związku prowadzona jest w sposób stabilny. Komisja wyraża nadzieję na przedłużenie 
umowy sponsorskiej na kolejne lata lub pozyskanie nowych sponsorów. Doceniono również 
działania związane z obchodami stulecia Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego. 

Zarząd działał zgodnie z ustawą o sporcie, ustawą o rachunkowości oraz obowiązującym 
statutem. 

Komisja Rewizyjna wnosi o udzielenie absolutorium ustępującym członkom Zarządu. 

16. Dyskusja nad sprawozdaniami: 

Przewodniczący otworzył dyskusję na sprawozdaniami PZŁF. 

Pani Sylwia Nowak-Trębacka (Akademia Iceskatera Bydgoszcz) spytała o liczbę klubów 
uczestniczących w Chodź na łyżwy, liczbę zawodników, ile osób zostaje w klubach – tej 
informacji jej brakuje. Spytała również jak zostały rozdysponowane środki z umowy z PGE i jakie 
są procedury rekrutacyjne do biura PZŁF. 

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) wskazał, że na sali obecny jest pracownik PZŁF 
zajmujący się programem Chodź na łyżwy, który może udzielić szczegółowych informacji 
dotyczących programu. Nie ma na sali Głównej Księgowej PZŁF – ona by najpełniej odpowiedziała 
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na pytanie o przeznaczenie środków otrzymanych od Grupy PGE S.A., ale są to środki określane 
jako środki własne, wykorzystywane przede wszystkim na wkłady własne w programach oraz na 
wydatki niekwalifikowane w ramach programów. Podał przykład zawodnika, który nie zgłosił 
zmiany miejsca akcji a Związek zdecydował się pokryć wydatki właśnie ze środków własnych. 
Następnie Pan Jakub Wójcik wyjaśnił, że od kiedy jest Sekretarzem Generalnym do pracy 
przyszły bodajże dwie osoby. Jedna z nich przygotowywana była do pełnienia w przyszłości 
funkcji Dyrektora Sportowego, a więc musiał być to ktoś z naszego środowiska, posiadający 
odpowiednią wiedzę i znający nasz sport. Co do drugiej osoby od social mediów więcej informacji 
może udzielić Pani Magdalena Tascher. 

Pani Magdalena Tascher (MUKS Walley-Plus Duo Warszawa) wskazała, że nasz sport nie jest 
łatwy i nie udawało się przyuczyć do obsługi social mediów osób spoza łyżwiarstwa. Próbowane 
były różne osoby i nie było to dobre wybory. Osobą, która tworzy rolki i posty, ma kontakt 
z zawodnikami musi być ktoś kto zna łyżwiarstwo i przede wszystkim jest obowiązkowy. 
Pracownika poleciła nam osoba z zarządu – pracownik ten przeszedł okres testowy, sprawdził 
się i pracuje z nami do dziś. 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w dyskusji nad sprawozdaniami. Nikt 
się nie zgłosił, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję. 

17. Zatwierdzenie sprawozdania Zarządu i Komisji Rewizyjnej za okres kadencji 2021-2025: 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie 
zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z kadencji 2021-2025. 

Nr uchwały Uchwała nr 10 

Tytuł uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z kadencji 2021-2025 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego zatwierdza sprawozdanie Zarządu Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Figurowego z kadencji 2021-2025 (sprawozdanie w 
załączniku). 

Wynik głosowania Głosowanie nr 7 
Głosów ZA:  ------------------------- 35 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 12 

Uchwała została przyjęta 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie 
zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z kadencji 2021-2025. 

Nr uchwały Uchwała nr 11 

Tytuł uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej 
z kadencji 2021-2025 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego zatwierdza sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Polskiego 
Związku Łyżwiarstwa Figurowego z kadencji 2021-2025 (sprawozdanie 
w załączniku). 

Wynik głosowania Głosowanie nr 8 
Głosów ZA:  ------------------------- 35 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 11 

Uchwała została przyjęta 
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18. Rozpoznanie wniosku Komisji Rewizyjnej PZŁF o udzielenie absolutorium ustępującym 
członkom Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie 
udzielenia absolutorium ustępującym członkom Zarządu PZŁF. 

Nr uchwały Uchwała nr 12 

Tytuł uchwały w sprawie udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego, działając na wniosek Komisji Rewizyjnej, udziela 
absolutorium ustępującym członkom Zarządu, którzy sprawowali swą 
funkcję w kadencji 2021-2025. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 9 
Głosów ZA:  ------------------------- 33 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 14 

Uchwała została przyjęta 

19. Przedstawienie sprawozdania Komisji Wyborczej i listy kandydatów na Prezesa Zarządu 
PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia odczytał protokół Komisji Wyborczej w sprawie listy kandydatów 
zgłoszonych w wyborach na Prezesa PZŁF. Został zgłoszony jeden kandydat na funkcję Prezesa 
PZŁF – Pani Magdalena Tascher. 

20. Wystąpienie kandydatów na Prezesa Zarządu PZŁF – czas trwania wystąpienia do 10 
minut: 

Przewodniczący udzielił głosu Pani Magdalenie Tacher, kandydatce na funkcję Prezesa PZŁF. 

Pani Magdalena Tascher zaczęła od wskazania, że łyżwiarstwo jest jej domem od małego 
dziecka. Pełniła różne funkcje, przez co moje spojrzenie na nasz sport jest szerokie. Zarządzała 
klubem z sekcjami w 4 różnych miastach, pełniła funkcję w Zarządzie Związku. Jest mamą dwóch 
młodych łyżwiarek i zna też łyżwiarstwo z perspektywy rodzica. 

Następnie podniosła, że nie toleruje myślenia w duchu „zawsze tak było”. Rzeczywistość zmienia 
się bardzo szybko i trzeba reagować na zmiany i szukać nowych rozwiązań. Aby PZŁF był 
konkurencyjny musi się szybko adaptować do zmieniających się realiów. Zacytowała Alberta 
Einsteina, który powiedział, że „szaleństwem jest robić wciąż to samo i oczekiwać różnych 
rezultatów”. Trzeba starać się poszukiwać innych rozwiązań, jeśli te które były próbowane nie 
zadziałały. 

Jej zdaniem Związek musi dalej budować wspólnotę, która w sytuacjach kryzysowych umie 
zareagować i wie jakie ma cele. 

Przedstawiła swoją wizję nowoczesnego związku. W społeczności łyżwiarskiej musi być dobra 
komunikacja i sprawne biuro. Trenerzy zostaną z nami na lata – jeśli ich wykształcimy, jeśli oni się 
rozwiną wyszkolą wielu zawodników. Związek będzie wspierał rozwój trenerów i ich szkolenie. 
Wskazała, że często i dużo rozmawia ze środowiskiem, zna i słyszy jakie są problemy. 
Zapowiedziała kurs instruktorski organizowany przez PZŁF po to, aby lepiej uczyć nowe 
pokolenia młodych szkoleniowców. Związek będzie wspierał również mentoring młodych 
instruktorów, których trzeba wesprzeć na początku swej drogi. 

Wskazała, że niezwykle ważni są dla niej zawodnicy. Uważa za niezwykle ważną kwestię 
preselekcję już na etapie klasy brązowej i srebrnej. W tym okresie trzeba rozmawiać też 
z rodzicami młodych, utalentowanych zawodników, uświadamiać ich o możliwościach stojących 
przed ich dziećmi. 
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Podkreśliła potrzebę współpracy z klubami dla uzyskania lepszych warunków treningowych, też 
w zakresie doradzania klubom. Odwołała się również do programów kariery dwutorowej, 
w ramach których m.in. Związek pozyskał nowego pracownika. 

Pani Magdalena Tascher oświadczyła, że chce powołać Radę Zawodników, gdyż chce lepiej 
słyszeć głos doradczy naszych łyżwiarzy. Podkreśliła potrzebę dbania o mentalną stronę rozwoju 
sportowców, zwłaszcza w wieku nastoletnim. 

Dobra współpraca z Kolegium Sędziów też będzie bardzo ważna. Sędziowie, zawodnicy 
i trenerzy powinni się wspierać, wzajemnie rozumieć i nie być środowiskami istniejącymi we 
wzajemnej kontrze. 

Pogratulowała klubom, które znalazły się w programie Klub Pro, co stanowi docenienie ich 
rozwoju i osiąganych wyników.  

Potwierdziła, że Związek będzie kontynuował program Chodź na łyżwy i promował inicjatywy 
lokalne w zakresie upowszechniania łyżwiarstwa figurowego. Będzie wspierał organizację 
zawodów również dla najmłodszych, także w formach takich jak organizuje na małym lodowisku 
klub Lutz Piaseczno. 

Przypomniała, że został złożony wniosek o organizację Mistrzostw Europy 2028 i trzeba będzie 
powalczyć o przyznanie nam tej imprezy w zmienionych warunkach alokacji imprez 
mistrzowskich ISU. Złożymy również wniosek o organizację mistrzostw świata seniorów 
w łyżwiarstwie synchronicznym. Planuje obserwować i wspierać zawody międzynarodowe 
w Polsce. Podniosła, że solo dance jest ogromną szansą na nowy impuls do rozwoju łyżwiarstwa 
figurowego i na pewno Polska będzie starać się być w awangardzie także w zakresie organizacji 
kluczowych imprez w tej kategorii. 

Wskazała, że musimy zmienić sposób działania wokół budowy lodowisk w Polsce. Trzeba 
występować z inicjatywami, projektami, a przede wszystkim ze wsparciem i naciskiem ze strony 
lokalnej społeczności. 

Na koniec podniosła, że jej ulubione motto odwołuje się do bycia tą osobą, która sprawia, że się 
staje. Do tego potrzebna jest współpraca, bo to wspólne dzieło całego środowiska łyżwiarskiego. 
Zaprosiła wszystkich do współpracy. 

21. Pytania do kandydatów na Prezesa Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący zaprosił obecnych do zgłaszania się w celu zadania pytań kandydatce na 
Prezesa PZŁF. 

Pan Tomasz Habigier (KS Olimpijka Zgierz) wskazał, że otrzymał już odpowiedzi na swoje pytanie 
w wystąpieniu Pani Magdaleny Tascher. Podkreślił istotną rolę wdrożenia nowych trenerów. 

Pani Małgorzata Grajcar-Cieślak (MUKS Walley Synchron Dance Łódź) spytała czy PZŁF może 
wspierać już działające lodowiska, np. żeby nie były wyłączane w tym samym czasie. Spytała 
również o program Chodź na łyżwy, wskazując, że na początku pojawiają się często osoby, które 
chcą tylko darmowych zajęć i czy kluby mogłyby mieć wpływ na selekcję tych zawodników? 

Pani Magdalena Tascher potwierdziła, że Związek jak najbardziej może i chce wspierać inicjatywy 
zmierzające do przedłużania działalności poszczególnych lodowisk. Zaapelowała o impulsy ze 
strony środowiska w tych sprawach. Co do uczestników grup naborowych system uniemożliwia 
zgłaszanie się ponowne do programu w innym klubie. Natomiast nie można zabronić komukolwiek 
udziału w tych zajęciach, ale klub może przejawiać wcześniej inicjatywę i zachęcać do zgłaszania 
się tych, na których nam najbardziej zależy. 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos i zadać pytanie. Nikt się nie zgłosił, 
wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję. 
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22. Wybory Prezesa Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w wyborach Prezesa PZŁF. Przewodniczący 
zarządził głosowanie elektroniczne. 

Nr uchwały Uchwała nr 13 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Prezesa PZŁF 

Treść uchwały w załączniku 

Wynik głosowania Głosowanie nr 10 

Magdalena TASCHER:  -------------- 41 

Uchwała została przyjęta 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Przewodniczącą Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z wyników głosowania na Prezesa PZŁF. 

23. Ogłoszenie wyników wyborów na Prezesa Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Przewodniczącą Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z wyników głosowania na Prezesa PZŁF. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej ogłosiła, że Pani Magdalena Tascher 
otrzymała 41 głosów w wyborach na Prezesa PZŁF. 

Po ogłoszeniu wyników wyborów głos zabrała Pani Magdalena Tascher, Prezes PZŁF, która 
podziękowała za oddane na nią głosu i obiecała być Prezesem całego środowiska łyżwiarskiego, 
również tych którzy mieli wątpliwości czy powinna zostać Prezesem Związku. 

O godzinie 16:30 Przewodniczący zarządził pięć minut przerwy. 
Wznowienie posiedzenia nastąpi o godzinie 16:35. 

Po wznowieniu obrad Zgromadzenia Przewodniczący zarządził elektroniczne sprawdzenie 
obecności. W chwili zamknięcia sprawdzenia na Sali było obecnych 18 Delegatów dysponujących 
łącznie 30 głosami. 

24. Przedstawienie sprawozdania Komisji Wyborczej i listy kandydatów do Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia odczytał protokół Komisji Wyborczej w sprawie listy kandydatów 
zgłoszonych w wyborach na Członków Zarządu PZŁF. Zostało zgłoszonych 8 kandydatów – Pani 
Jolanta Baryła, Pani Agnieszka Dąbrowska-Farbiś, Pani Agnieszka Filipowicz, Pani Ewa Lofek, 
Pan Kamil Peteja, Pani Justyna Plutowska, Pan Jacek Tascher i Pani Małgorzata Żurek. 

Głos zabrała Pani Małgorzata Żurek (UKŁ Spin Katowice), która wycofała swoją kandydaturę. 

Przewodniczący poinformował, że w tej sytuacji pozostało 7 kandydatów. 

25. Pytania do kandydatów do Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos i zadać pytanie kandydatom. Nikt się 
nie zgłosił, wobec czego Przewodniczący zamknął sesję pytań i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

26. Wybory Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie ze statutem Zarząd składa się z 5-7 osób w tym 
Prezesa, wobec czego Walne Zgromadzenie Delegatów może zdecydować ilu Członków Zarządu 
chce powołać obok Prezesa i może to być od 4 do 6 osób. 

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) przekazał, że Pani Prezes wnosi o powołanie 
6 Członków Zarządu oprócz Prezesa, a zatem łącznie z 7 osób. Innych wniosków nie zgłoszono. 
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Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie ustalenia 
liczby Członków Zarządu PZŁF nowej kadencji. 

Nr uchwały Uchwała nr 14 

Tytuł uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu nowej kadencji 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego ustala, że w kadencji 2025-2029 Zarząd PZŁF będzie składał 
się z 7 członków, w tym Prezesa. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 11 
Głosów ZA:  ------------------------- 36 
Głosów PRZECIW: ------------------ 1 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 9 

Uchwała została przyjęta 

Przewodniczący poinformował, że wobec podjęcia ww. uchwały w wyborach Członków Zarządu 
można wybrać nie więcej niż 6 kandydatów z listy. 

Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w wyborach Członków Zarządu PZŁF. 
Przewodniczący zarządził głosowanie elektroniczne. 

Niektórzy Delegaci zgłosili problemy techniczne – obsługa techniczna udzieliła kolejno pomocy 
poszczególnym Delegatom. Po zamknięciu głosowania Komisja Mandatowo-Skrutacyjna wniosła 
o powtórzenie głosowania z uwagi na ww. problemy techniczne zgłoszone przez Delegatów 
i brak pewności co do rzetelności wyniku głosowania. 

Z uwagi na powyższe Przewodniczący ponownie otworzył tajne głosowanie wyborcze 
w wyborach Członków Zarządu PZŁF. W trakcie głosowania i po jego zamknięciu Delegaci nie 
zgłaszali problemów technicznych, a wynik głosowania został wyświetlony na ekranie 

Nr uchwały Uchwała nr 15 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu PZŁF 

Treść uchwały w załączniku 

Wynik głosowania Głosowanie nr 13 

Ewa LOFEK  ------------------------- 36 

Agnieszka FILIPOWICZ ------------- 34 

Agnieszka DĄBROWSKA-FARBIŚ --- 31 

Kamil PETEJA ----------------------- 30 

Jacek TASCHER -------------------- 28 

Jolanta BARYŁA -------------------- 26 

Justyna PLUTOWSKA --------------- 18 

Uchwała została przyjęta 

27. Ogłoszenie wyników wyborów do Zarządu PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Przewodniczącą Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z wyników głosowania na Członków Zarządu PZŁF. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej ogłosiła wyniki – głosowało 29 Delegatów 
i oddano 203 głosy. 
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Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej poinformowała, że do Zarządu zostało 
powołane 6 osób z najwyższą liczbą głosów, tj.: 

1. Ewa LOFEK 
2. Agnieszka FILIPOWICZ 
3. Agnieszka DĄBROWSKA-FARBIŚ 
4. Kamil PETEJA 
5. Jacek TASCHER 
6. Jolanta BARYŁA 

28. Przedstawienie sprawozdania Komisji Wyborczej i listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej 
PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia odczytał protokół Komisji Wyborczej w sprawie listy kandydatów 
zgłoszonych w wyborach na Członków Komisji Rewizyjnej PZŁF. Zostało zgłoszonych 
3 kandydatów – Pan Zbigniew Niżnikiewicz, Pani Anna Pająk i Pani Sylwia Zielińska. 

29. Pytania do kandydatów do Komisji Rewizyjnej PZŁF: 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos i zadać pytanie kandydatom. Nikt się 
nie zgłosił, wobec czego Przewodniczący zamknął sesję pytań i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

30. Wybory Komisji Rewizyjnej PZŁF: 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie ze statutem Komisja Rewizyjna składa się z 3-5 osób, 
wobec czego Walne Zgromadzenie Delegatów może zdecydować ilu Członków Komisji chce 
powołać. Wobec minimalnej liczby zgłoszonych kandydatów projekt uchwały o liczbie członków 
Komisji Rewizyjnej w nowej kadencji wskazuje, że będzie się ona składała z 3 osób. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie ustalenia 
liczby Członków Komisji Rewizyjnej PZŁF nowej kadencji. 

Nr uchwały Uchwała nr 16 

Tytuł uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej 
nowej kadencji 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego ustala, że w kadencji 2025-2029 Komisja Rewizyjna PZŁF 
będzie składał się z 3 członków. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 14 
Głosów ZA:  ------------------------- 36 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 1 

Uchwała została przyjęta 

Przewodniczący poinformował, że wobec podjęcia ww. uchwały w wyborach Członków Komisji 
Rewizyjnej można wybrać nie więcej niż 3 kandydatów z listy. 
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Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w wyborach członków Komisji Rewizyjnej PZŁF. 
Przewodniczący zarządził głosowanie elektroniczne nad uchwałą. 

Nr uchwały Uchwała nr 17 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Członków Komisji Rewizyjnej PZŁF 

Treść uchwały w załączniku 

Wynik głosowania Głosowanie nr 15 

Sylwia ZIELIŃSKA  ------------------ 37 

Anna PAJĄK ------------------------ 31 

Zbigniew NIŻNIKIEWICZ ------------ 27 

Uchwała została przyjęta 

31. Ogłoszenie wyników wyborów do Komisji Rewizyjnej PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Przewodniczącą Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z wyników głosowania na Członków Komisji Rewizyjnej PZŁF. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej ogłosiła wyniki – głosowało 24 Delegatów 
i oddano 95 głosy. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej poinformowała, że do Komisji Rewizyjnej 
zostały powołane 3 osoby, tj.: 

1. Sylwia ZIELIŃSKA  
2. Anna PAJĄK 
3. Zbigniew NIŻNIKIEWICZ 

32. Przedstawienie sprawozdania Komisji Wyborczej i listy kandydatów do Komisji 
Dyscyplinarnej PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia odczytał protokół Komisji Wyborczej w sprawie listy kandydatów 
zgłoszonych w wyborach na Członków Komisji Dyscyplinarnej PZŁF. Zostało zgłoszonych 
7 kandydatów – Pani Weronika Anna Bartoszewska, Pani Agnieszka Kożuchowicz, Pan Mateusz 
Kożuchowicz, Pani Dominika Mazur, Pan Bartłomiej Olejnik (omyłkowo wskazany na liści z błędem 
w nazwisku jako „Olewnik”), Pani Małgorzata Paszkiewicz i Pan Robert Utrata. Innych kandydatów 
nie zgłoszono. 

33. Pytania do kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej PZŁF: 

Przewodniczący spytał, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos i zadać pytanie kandydatom. Nikt się 
nie zgłosił, wobec czego Przewodniczący zamknął sesję pytań i przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

34. Wybory Komisji Dyscyplinarnej PZŁF: 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z Regulaminem Dyscyplinarnym PZŁF Komisja 
Dyscyplinarna składa się z 6-10 osób, wobec czego Walne Zgromadzenie Delegatów może 
zdecydować ilu Członków Komisji chce powołać. 

Głos z Sali zaproponował, aby Komisja składała się z 7 członków. 
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Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie ustalenia 
liczby Członków Komisji Dyscyplinarnej PZŁF nowej kadencji.  

Nr uchwały Uchwała nr 18 

Tytuł uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Dyscyplinarnej 
nowej kadencji 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego ustala, że w kadencji 2025-2029 Komisja Dyscyplinarna PZŁF 
będzie składał się z 7 członków. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 16 
Głosów ZA:  ------------------------- 40 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 0 

Uchwała została przyjęta 

Przewodniczący poinformował, że wobec podjęcia ww. uchwały w wyborach Członków Komisji 
Dyscyplinarnej można wybrać nie więcej niż 7 kandydatów z listy. 

Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w wyborach członków Komisji Dyscyplinarnej PZŁF. 
Przewodniczący zarządził głosowanie elektroniczne. 

Nr uchwały Uchwała nr 17 

Tytuł uchwały w sprawie wyboru Członków Komisji Dyscyplinarnej PZŁF 

Treść uchwały w załączniku 

Wynik głosowania Głosowanie nr 17 

Małgorzata PASZKIEWICZ  ---------- 30 

Dominika MAZUR ------------------- 28 

Agnieszka KOŻUCHOWICZ --------- 27 

Weronika Anna BARTOSZEWSKA --- 25 

Bartłomiej OLEJNIK ----------------- 23 

Robert UTRATA --------------------- 23 
Mateusz KOŻUCHOWICZ ----------- 22 

Uchwała została przyjęta 

35. Ogłoszenie wyników wyborów do Komisji Dyscyplinarnej PZŁF: 

Przewodniczący Zgromadzenia poprosił Przewodniczącą Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej 
o odczytanie protokołu z wyników głosowania na Członków Komisji Dyscyplinarnej PZŁF. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej ogłosiła wyniki – głosowało 24 Delegatów 
i oddano 178 głosy. 

Przewodnicząca Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej poinformowała, że do Komisji Dyscyplinarnej 
zostało powołane 7 osób z najwyższą liczbą głosów, tj.: 

1. Małgorzata PASZKIEWICZ  
2. Dominika MAZUR 
3. Agnieszka KOŻUCHOWICZ 
4. Weronika Anna BARTOSZEWSKA 
5. Bartłomiej OLEJNIK 
6. Robert UTRATA 
7. Mateusz KOŻUCHOWICZ 
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36. Rozpoznanie wniosków o wykluczenie członków zwyczajnych PZŁF: 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wykluczenia czterech członków 
zwyczajnych PZŁF. 

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) poinformował, że Zarząd podjął uchwałę w sprawie 
zwrócenia się do Zgromadzenia o wykluczenie wskazanych klubów. Wszystkie te kluby od dwóch 
lat nie płacą składek członkowskich i nie uczestniczą we współzawodnictwie sportowym 
w łyżwiarstwie figurowym. Kluby te nie zgłosiły Delegatów na dzisiejsze zgromadzenie. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie 
wykluczenia czterech członków zwyczajnych PZŁF.  

Nr uchwały Uchwała nr 20 

Tytuł uchwały w sprawie wykluczenia członków zwyczajnych PZŁF 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego, działając na podstawie §22 ust. 1 pkt 3 w zw. z art. 22 ust. 
pkt 2 i 5 Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego, wyklucza 
następujących członków zwyczajnych PZŁF: 
1. Klub Sportowy Skatefan 
2. Łyżwiarski Klub Sportowy Soła 
3. Międzyszkolny Klub Sportowy Rewia Warszawa 
4. Łódzka Akademia Łyżwiarstwa. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 18 
Głosów ZA:  ------------------------- 35 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 2 

Uchwała została przyjęta 

37. Rozpoznanie wniosków o przyjęcie członków zwyczajnych PZŁF: 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia w poczet członków zwyczajnych 
PZŁF klubu Stowarzyszenie Iceskatera – Akademia Łyżwiarska. 

Pan Jakub Wójcik (Sekretarz Generalny PZŁF) poinformował, że Zarząd już wiele miesięcy temu 
wyraził pozytywną opinię o wniosku, ale musiał on zaczekać na rozpoznanie przez Walne 
Zgromadzenie Delegatów. 

Przewodniczący zarządził jawne głosowanie elektroniczne nad uchwałą w przedmiocie przyjęcia 
nowego członka zwyczajnego PZŁF. 

Nr uchwały Uchwała nr 21 

Tytuł uchwały w sprawie przyjęcia członków zwyczajnych PZŁF 

Treść uchwały Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Łyżwiarstwa 
Figurowego, działając na podstawie §15 ust. 1 Statutu Polskiego Związku 
Łyżwiarstwa Figurowego, przyjmuje w poczet członków zwyczajnych 
PZŁF następujący klub sportowy: 
1. Stowarzyszenie Iceskatera - Akademia Łyżwiarska. 

Wynik głosowania Głosowanie nr 19 
Głosów ZA:  ------------------------- 37 
Głosów PRZECIW: ------------------ 0 
Głosów WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: --- 1 

Uchwała została przyjęta 
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38. Wystąpienie Prezesa PZŁF: 

Przewodniczący udzielił głosu Pani Magdalenie Tascher, Prezesowi PZŁF. 

Pani Magdalena Tascher podziękowała ustępującym Członkom Zarządu, w szczególności Pani 
Halinie Gordon-Półtorak i Panu Zenonowi Dagielowi, którzy przez wiele lat działali w Zarządzie 
PZŁF. Podziękowała również Panu Jackowi Tascherowi, ustępującemu Prezesowi PZŁF. Wyraziła 
nadzieję, że po dzisiejszym Walnym Zgromadzeniu Delegatów zebrani pozwolą na nowe 
otwarcie, aby PZŁF rozwijał się jako organizacja, poprawiał wyniki sportowe, do czego niezbędne 
będzie zaufanie dla niej i nowych władz Związku. 

Poprosiła nowych Członków Zarządu o pozostanie w celu ukonstytuowania Zarządu i zrobienia 
wspólnych zdjęć. 

Głos zabrała również Pani Agnieszka Filipowicz (SKF Iceskater Gdańsk), która podziękowała Panu 
Jackowi Tascherowi za ostatnie lata podkreślając, że był otwarty, zawsze czuła w nim wsparcie 
i uważa, że wykonał dużo dobrej pracy, którą należy docenić. Podkreśliła, że mało jest Związków, 
które tak wspierają kadry narodowe w łyżwiarstwie synchronicznym jak PZŁF.  

39. Zamknięcie obrad: 

Przewodniczący Zgromadzenia zamknął obrady, dziękując obecnym za przybycie, cierpliwość 
i za obecność. 

 

 

 

 

 

Wykaz załączników: 
1. Lista Delegatów biorących udział w zgromadzeniu. 
2. Załączniki do listy Delegatów – potwierdzenia powołania poszczególnych Delegatów 
3. Lista uczestników zgromadzenia niebędących Delegatami. 
4. Uchwała nr 1. 
5. Uchwała nr 2. 
6. Uchwała nr 3. 
7. Protokół KM-S dot. prawomocności WZD. 
8. Uchwała nr 4. 
9. Regulamin obrad. 
10. Protokół KM-S w sprawie powtórzenia głosowania nr 1. 
11. Uchwała nr 5. 
12. Raport z systemu do głosowania nr 2. 
13. Uchwała nr 6. 
14. Raport z systemu do głosowania nr 3. 
15. Porządek obrad. 
16. Protokół sprawdzenia listy obecności nr 1. 
17. Uchwała nr 7. 
18. Raport z systemu do głosowania nr 4. 
19. Sprawozdanie z działalności PZŁF za rok 2024. 
20. Uchwała nr 8. 
21. Raport z systemu do głosowania nr 5. 
22. Sprawozdanie finansowe PZŁF za rok 2024. 
23. Opinia audytora badającego sprawozdanie PZŁF za rok 2024. 
24. Uchwała nr 9. 
25. Raport z systemu do głosowania nr 6. 
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26. Uchwała nr 10. 
27. Raport z systemu do głosowania nr 7. 
28. Sprawozdanie Zarządu PZŁF z kadencji 2021-2025. 
29. Uchwała nr 11. 
30. Raport z systemu do głosowania nr 8. 
31. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej PZŁF z kadencji 2021-2025. 
32. Uchwała nr 12. 
33. Raport z systemu do głosowania nr 9. 
34. Protokół sprawdzenia listy obecności nr 2. 
35. Protokół Komisji Wyborczej – wybory Prezesa PZŁF 
36. Uchwała nr 13. 
37. Raport z systemu do głosowania nr 10. 
38. Uchwała nr 14. 
39. Raport z systemu do głosowania nr 11. 
40. Protokół Komisji Wyborczej – wybory Członków Zarządu PZŁF. 
41. Protokół KM-S w sprawie powtórzenia głosowania nr 12. 
42. Uchwała nr 15. 
43. Raport z systemu do głosowania nr 13. 
44. Protokół Komisji Wyborczej – wybory Komisji Rewizyjnej PZŁF. 
45. Uchwała nr 16. 
46. Raport z systemu do głosowania nr 14. 
47. Uchwała nr 17. 
48. Raport z systemu do głosowania nr 15. 
49. Protokół Komisji Wyborczej – wybory Komisji Dyscyplinarnej PZŁF. 
50. Uchwała nr 18. 
51. Raport z systemu do głosowania nr 16. 
52. Uchwała nr 19. 
53. Raport z systemu do głosowania nr 17. 
54. Pełnomocnictwo Delegata UKŁF Unia w Oświęcimiu. 
55. Uchwała nr 20. 
56. Raport z systemu do głosowania nr 18. 
57. Uchwała nr 21. 
58. Raport z systemu do głosowania nr 19. 
59. Dokumenty zgłoszeniowe kandydatów do władz PZŁF. 
60. Nośnik z nagraniem audiowizualnym przebiegu zgromadzenia. 
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